
ZARZĄDZENIE NR 350/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Ernesta Więcha – nauczyciela Zespołu Szkół 
Miejskich nr 1 w Grajewie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Ernesta Więcha – nauczyciela Zespołu Szkół Miejskich 
nr 1 w Grajewie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Julita Wiluk - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Alina Maria Wąż- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Małgorzata Gruszczyńska - ekspert MEN,

4) Zbigniew Bogdan - ekspert MEN,

5) Halina Ewa Wałęga- dyrektor szkoły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: ADEB63DA-7CDA-4F9A-BF32-CD4305C9F70F. Podpisany Strona 1




